CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

otício n'’ 320/2025 - GP/CM São Gabriel da I)alha, 08 de maio de 2025

/\

RAFAEL FURLANF/TTI
São Gabriel da Palha - ES

I)rczado(a) Senhor (a),

lincaminho a Vossa Scnhoria. a Moção n'’ 06/2025. dc autoria do Vclcat!(Il-

Getúlio Andradc I.,ourciro, aprovado na Comissão de Constituição e Justiça de acordo com o

Ali. 72, 11, ;'d’' do Rcgimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da !)a lha

Respeitosamente.

E U C/ L E S 1 O FIt: 1::yOHJ4l;:1-UCI-t -$10 AOL fLAt<
DN: C=FSR, O-'lCF1.f31 as iI, OLJ =St 3crc:lar-IiI da

AG U I LA R :F) FPF , 8HF:nEILCI: }JULy t {FE3 1:

1 ,’31 581 C3000130. OU. vicJcí:confeícllci;1. ( 3N

1 MA : 00964764 l:::>7::ir= 11/Fl:1::flCl):#: 1i.:t:'Tt*
linn

1 84 g=: gEri<oà§:r:ii:;=: g::y!'l,o

EUCLÉSIO AGUILAR 1+IMA
Presidente

L

4Zld5 / 20 IC

R.. 1a lvan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha. BS 1 CNPJ 27.554.914/000i'-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.